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JÄSENTIEDOTE 4 / 2009 (1.10.2009)

Tervetuloa katsastamaan syksyistä jäsentiedotetta!

JÄSENILLE TARKOITETTUJA KESÄN TAPAHTUMIA ovat olleet:
* Nautimme ihanan tutun näyttelijän Arja Korisevan seurassa Heinolan kesäteatterissa katsoen musikaalia ”Piukat Paikat”.
* SRNL:n kevätkokouksessa 5.4.09 Kuopiossa oli naisia matkassa 15, kokous oli samalla virkistysmatka jäsenille.
* Naisten-ilta 11.6.09 oli moninainen. Hallitus oli päättänyt palkinta illallislipulla niitä talkoolaisia , jotka ovat tehneet vuosia

pitkiä päiviä tallikahviossa. Olivat sen ansainneet! Kiitos heille ja muille talkoolaisille.
* Suur-Hollola viikonloppu 4.-5.7.09 oli lämmin ja työn täytteinen. Talkoolaisia oli 22 ja heidät palkittiin Vellamo -risteilyllä.
Huom! suorita hygieniapassi ja tule talkootöihin tallikahvioon siellä tapaat ahkeria ja mukavia naisia.

MUUTA TOIMINTAA edellä mainittujen lisäksi:
* Naisten-ilta raveissa 11.6. järjestettiin loimilähtö (suomenhevosille) ja viihdytettiin lapsia tuomalla paikalle kaksi ponia

ja tarjottiin mehua ja keksiä. Naisten-illassa oli myös ravinaisilla oma info -pöytä.
* Jokimaa, Lahden Ravinaiset ja Suomen Ravinaisten Liitto järjestivät yhdessä 17.9.09 SM-naisohjastajien kilpailut ,

ja samaisissa raveissa Lahden Ravinaiset oman loimilähdön (suomenhevosille)
Killerin Ravinaisia edustanut Saara Mäkinen vei Suomen mestaruuden ja loimilähdön voitti Esa Holopainen hevosella
Viskurilla. Lahden Ravinaisia SM-kisassa edusti Heidi Laaksonen. Heidin hevonen laukkasi ja hylättiin.

INFOA
* Olemme olleet erittäin aktiivia jäsenhankinnassa, tällä hetkellä on seurassa yli sata jäsentä.
* Hallitus on valinnut huvitoimikunnan, johon kuuluu Kirsi Hirvonen, Sanna Aaltonen ja Lilja Virtanen.

Huvitoimikunta suunnittelee jo kovasti virkistystä seuraavalle kin vuodelle, mm. kuninkuusraveihin lähtöä Ouluun
23.-25.7.10 (hotelli on varattu). Ensivuonna yhdistyksemme täyttää 35 v. sitäkin juhlistamme.

* Sihteerin toivomus: laita sähköpostisi osoite (helpottaa paljon työtäni)

LAITA MUISTIIN:

SYYSKOKOUS ke 14.10.2009 Tallikahviossa klo 19.00. Kokouskutsu liitteenä.

PIKKUJOULU Joulumatka Hämeenlinnaan la 12.12.09, päivän matka (infoa myöhemmin)
Lähde mukaan, poikkeamme Vanajankorpulla, Aarikalla, Wetterhoffilla, Iittalan
lasitehtaalla ja Kultasuklaalla. Päivän kohokohta on rauhallinen jouluateria Kataji ston
Kartanolla. Tämä vain 10 €:n omavastuulla. Maksetaan bussissa.
Sitovat ilmoittautumiset 8.11.09 Raija Niinimäelle s -postilla tai Tallikahvion ilm.taululle.
Luodaan yhdessä joulutunnelmaa. Tervetuloa.

VIRKISTYSMATKA Tampereelle 20.–21.11.09
Tällä kertaa lähdemme SRNL:n syyspäiville viettämään erilaista virkistyspäivää.
Lähdemme perjantai-iltana kylpylä Lapinniemeen, nautimme iltapalaa ja kylpylän palveluista,
lauantai aamiaisen jälkeen menemme SRNL:n syyskokoukseen, syömme siellä lounaan ja sen
jälkeen nautimme kulttuurista Tampereen Teatterin Frenckell näyttämöllä. Teatteriesityksenä on
”Lukkosulaa ja Lumpeenkukkia”. Tähtinä esiintyvät tutut näyttelijät Tuija Ernamo, Eila Roine,
Esko Roine ja Ilmari Saarelainen. Teatterin jälkeen lähdemme kohti kotia.
Omavastuuosuus alkaen 20 € talkoolaisen aktiviteetin mukaan.
Sitovat ilmoittautumiset 14.10.09 mennessä Raijalle tai Tallikahvion ilmoitustaululle , viimeistään
syyskokouksessa. Lisää infoa saatte sähköpostilla ja kokouksessa 14.10.09

TERVEISIN!
Raija Niinimäki käy sivuillamme, paljon kuvia ym.
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KOKOUSKUTSU
Lahti 2.10.2009

LAHDEN SEUDUN RAVINAISET ry:n SYYSKOKOUS

PAIKKA TALLIKAHVIO

AIKA 14.10.2009 klo 19.00

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat.

* TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010
* TULO- JA MENOARVIO VUODELLE 2010
* VALITAAN HALLITUKSEN JÄSENET EROVUOROISTEN TILALLE

2-VUOTISKAUDEKSI (1.1.2010-31.12.2012)
EROVUOROSSA OVAT: Kirsi Hirvonen ja Maire Mäkelä

MUUT ASIAT mm. Valitaan SRNL:n syyskokousedustajat Tampereelle 21.11.2009
virkistysmatkalle lähtijöiden joukosta.

MUISTAMISET 15 VUOTTA JÄSENENÄ; kultainen riipus Raija Rämölle ja Sanna Aaltoselle
10 VUOTTA JÄSENENÄ; hopeinen riipus Jaana Jalvanti, Ritva Rekola ja
Marju Rosimo

Riipuksen saajia pyydetään i lmoittamaan tulosta sihteerille 13.10. mennessä.

Pidetään perinteiset arpajaiset ja juodaan kokouskahvit. Pieni arpajaispaketti mukaan(vapaaehtoinen)

TERVETULOA KOKOUKSEEN!

HALLITUS
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